

derom, med et Tillæg af 1 000 Kr. for hver Beboelseslejlighed med Køkken, som Ejendommen indeholder udover een Lejlighed. Begæring om Fradraget fremsættes overfor Vurderingsmyndighederne.

§ 3.

§ 7, 1. Stykke, 2. og 3. Punktum, samt 2. Stykke i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 om kommunale Ejendomsskatter ophæves.

§ 4.

§§ 8 og 9 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ophæves, og Overskriften „Grundstigningsskyld“ over disse Paragraffer udgaar.

§ 5.

I Overskriften til § 10 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene „, Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

„§ 10“ ændres til: „§ 8“. I Paragraffens 1ste og 2det Stykke ændres Ordene „, Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“, hvorhos i 2det Stykke Ordene: „og de i Forbindelse hermed foretagne Ansættelser af Grundstigning“ udgaar.

§ 6.

„§ 11“ og „§ 12“ i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til henholdsvis: „§ 9“ og „§ 10“, hvorhos i § 11, sidste Punktum, Ordene: „, jfr. § 8, 2det Stykke“ udgaar, og i § 12, 1ste—2den Linie, Ordene „§ 3, 2det Stykke, og §§ 8, 2det Stykke, og 11“ ændres til: „§ 3, 3die Stykke, og § 9“.

§ 7.

I Overskriften til § 13 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene „, Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

„§ 13“ ændres til: „§ 11“. I Paragraffens 2den Linie udgaar Ordene: „og for Grundstigningsskylden skal“.

§ 8.

I Overskriften til § 14 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene „, Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

„§ 14“ ændres til: „§ 12“. I Paragraffen udgaar Ordene: „og Grundstigningsskyld“ i 1ste Linie, i 2det Stykke, sidste Linie, i 3die Stykke, 2den til 3die Linie, i 4de Stykke, sidste Linie, og i 5te Stykke, 6te Linie.

Endvidere udgaar Paragraffens sidste Stykke.

§ 9.

„§ 15“ og „§ 16“ i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til henholdsvis: „§ 13“ og „§ 14“. Endvidere udgaar i § 15, 1ste og 2det Stykke, og i § 16, 1ste Stykke, Ordene: „og Grundstigningsskyld“.

§ 10.

§ 17 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ophæves.